
Expediente: GUADALMEZ2023/24

DECRETO

Extracto: PLAN DE EMPLEO JCCM-DIPUTACIÓN 2022. RELACIÓN DEFINITIVA DE
ASPIRANTES SELECCIONADOS Y SUPLENTES RESERVA.

DECRETO.- 

Considerando  las  Bases  de  la  Convocatoria  para  la  selección  y  contratación  de  personas
desempleadas y en situación de exclusión social,  en el  marco de Plan de Empleo de la Junta de
Comunidades de Castilla-La Mancha.

Considerando el Acta de la Comisión de Selección remitida por la UATA de la Diputación Provincial,
una vez finalizada la calificación de los aspirantes y conforme a lo acordado por la misma. Y  una vez
finalizado el plazo de reclamaciones y alegaciones. 

En virtud de las facultades otorgadas por el art. 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de
las Bases del Régimen Local, 

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar  la  relación definitiva de aspirantes seleccionados y suplentes  reservas
para la ejecución de los proyectos concedidos en virtud de  la Orden 146/2022, de 27 de julio,  de la
Consejería  de  Economía,  Empresas  y  Empleo,  de  subvenciones  a  entidades  locales  para  la
contratación de personas desempleadas y en situación de exclusión, reguladora de las bases para la
concesión de estas subvenciones y por la que se efectúa la convocatoria para 2022 (DOCM nº 145, de
29/07/2022), con número de Expte.: PEE-CR-P1304600H-22-01.

SEGUNDO. Proponer  la  contratación  de  las  personas  seleccionadas  conforme al  orden  y
puntuación obtenida en el procedimiento de selección, que a continuación de detallan:

Proyecto n.º 1.-  Conservación de Infraestructuras Municipales, Viales Públicos, Zonas Verdes,
Reparación de Acerado y Señalización de Tráfico. 

Titulares:

ID Nombre Apellidos DNI Colectivo Puntos

1 Jose Corchero Donaire ****8943* D.1 -

2 Luis Pablo Aliseda Largo ****5236* A.1 7,1

3 Gerardo Barranquero Sánchez ****0934* A.1 6,4

4 Francisco Javier Corchero Flores ****0560* A.1 6,1

5 Maria Anton ****5740* A.1 3,7

6 Rosa Ana Sánchez Sánchez ****1864* A.1 3,7

7 Aureliano Fernández Franco ****3479* A.1 3,1

8 Felicia Riballo Murillo ****6642* A.1 2,8

9 Juliana Pizarro Castro ****6715* A.1 2,7

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: f
o1

+
yM

7v
75

0A
U

sq
D

aK
N

9
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
sa

 G
lo

ria
 C

ha
m

or
ro

 C
ha

m
or

ro
 e

l 2
2/

03
/2

02
3 

14
:0

2:
33

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
-I

nt
er

ve
nt

or
 J

E
S

Ú
S

 R
A

M
IR

O
 N

IE
T

O
 e

l 2
2/

03
/2

02
3 

14
:0

9:
05

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 3

Decreto número: 2023/18



Expediente: GUADALMEZ2023/24

DECRETO

Suplentes:

ID Nombre Apellidos DNI Colectivo Puntos

1 Maria Milagros Redondo Duran ****6300* A.1 2,7

2 Fernando Ortega Pizarro ****6723* A.1 2,6

3 Mariano Sereno Amaro ****8316* A.1 2,0

4 Jesus González Almena ****7229* A.1 1,8

5 Purificación Babiano Pizarro ****9831* A.1 1,8

6 Rosa Maria Calvo Muñoz ****8197* B 1,8

7 Carmela Blanco Pimentel ****6285* A1 1,7

8 Juan Antonio Moyano Duran ****6297* A.1 1,6

9 Iván González Barba ****9113* E 3,5

10 Adriana Cristina Mazilu ****5499* E 2,7

11 Raquel Cruz Torres ****1164* E 2,6

12 Miguel Angel Aliseda Largo ****6208* E 2,6

13 Angela Moreno Aliseda ****6603* E 2,1

14 Maria Fe Pérez Sánchez ****7224* E 2,0

15 Álvaro Flores Salgado ****3994*  E 0,9

16 Cristian Franco Escobar ****4673* E 0,0

Excluidos:

Los  aspirantes  seleccionados  provisionalmente  que  a  continuación  se  detallan,  han  sido
excluidos de la relación definitiva por no cumplir con el requisito de ser parado de larga duración
una vez  efectuada la  preceptiva  comprobación  por  la  Oficina  de  Empleo de Almadén,  siendo los
siguientes:

ID Nombre Apellidos DNI

1 Pablo Capilla Manzanares ****6697*

2 M.ª del Pilar Cano Romero ****2412*

3 Miguel Angel Moreno Corchero ****7243*

Proyecto n.º 2.- Modernización y Agilización Administración Publica e Impulso del Turismo. 

Titulares:

Id Nombre Apellidos DNI Colectivo Puntos

1 Carlos Flores Villalón ****2328* B 2,7

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: f
o1

+
yM

7v
75

0A
U

sq
D

aK
N

9
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
sa

 G
lo

ria
 C

ha
m

or
ro

 C
ha

m
or

ro
 e

l 2
2/

03
/2

02
3 

14
:0

2:
33

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
-I

nt
er

ve
nt

or
 J

E
S

Ú
S

 R
A

M
IR

O
 N

IE
T

O
 e

l 2
2/

03
/2

02
3 

14
:0

9:
05

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 3

Decreto número: 2023/18



Expediente: GUADALMEZ2023/24

DECRETO

Suplentes:

Id Nombre Apellidos DNI Colectivo Puntos

1 Francisco Javier Fuentes Rodríguez ****7817* A.1 1,6

2 Angela Moreno Aliseda ****6603* E 2,1

3 Lourdes Concepción Dávalos Benítez ****9063* E 1,0

4 Lucia Franco Escobar ****8084* E 0,0

 TERCERO.- Dar publicidad de esta Resolución en el Tablón de Anuncios y en el Bando Móvil
del Ayuntamiento de Guadalmez.

CUARTO.- Dar cuenta al Pleno en la próxima sesión ordinaria que celebre.

Guadalmez, a fecha de la firma electrónica.

                             La Alcaldesa Presidenta.                                    El Secretario-Interventor.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: f
o1

+
yM

7v
75

0A
U

sq
D

aK
N

9
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
sa

 G
lo

ria
 C

ha
m

or
ro

 C
ha

m
or

ro
 e

l 2
2/

03
/2

02
3 

14
:0

2:
33

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
-I

nt
er

ve
nt

or
 J

E
S

Ú
S

 R
A

M
IR

O
 N

IE
T

O
 e

l 2
2/

03
/2

02
3 

14
:0

9:
05

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 3

Decreto número: 2023/18


		2023-03-22T14:09:46+0100
	Es
	Ayuntamiento de Guadalmez (sello.dipucr.es)
	PLAN DE EMPLEO JCCM-DIPUTACIÓN 2022. (DIEZ TRABAJADORES/AS - SEIS MESES)




